Procurator del Viceroy. Gaspar
Fluxa Caxque a favor
del R. N. Juan Antonio
Luzeda p. de Mallorca

n.º 22

Exo^m

12 Junio 1756.

Die xij Mensis Junij 1756
anno a Nat. Domini M. DC. CC. LVI

In Dei nomine amen. Si omnibus no-
rum quod ego Bartholomaeus Fluxa Mithae
Ligellius, Civitatis Insubrae Minoritatis habitus
Scaris et ex Mea Cetera Scientia Isonyana
que voluntate. Omnibus illis Melicibus
Bria Meo et forma quibus de Iure possit
et valeo falia constituo, Cetero solentiter
que ordine Procuratorum Meo verum
Cetero specialem et ad Insubrae supra ge-
neraliter, ita quod. Vos Dominus Joannem
Antonium Luzeda p. ^{rum} Sacerdotem
Jorem in Civitate Palmae Insubrae Majoritatis
degenere littera ab hoc actu abstinere
Abbit. pro Me nomine que Meo Compa-
rendum Ceram ^{ill} et R. Dono Major
Ego Delevis ^{rum} Dezill. Dono. Vri. Gen. et
S. Ibiq. acceptandum. Citationem provi-
sionem et investitura Cuiusdam Capella-
nis Instrum. et fundam. in Cetera S. Ma-
rij. Vri. quibus de deloyibus Luffaganea Cui.
Parochialis Civitatis Nurch. Baranni de
Iure pariterque de facto per curam de-
signationem Cetera citationem. Cetero de die
ita Capellania factam per Dominum Bartholo-
maeum Fluxa ^{rum} a beneficiarum in ditta

Eul. Sacrobrali illius Urime Receperem;
Suz que Illius ac D. Dominationi tam
verbo quam in scriptis supplicandi qua-
tenus dictam Capellaniam vobis nomine
Collare et investire digner. Cum omnibus
eius emolumentis, obventionibus, pro-
ventionibus honoribus et oneribus. Et
pro hijs quareunque portiones dandam
et offerendum, et eas providere perendum.
Unum vel plures Procuratores substituere
eij. Cum seu eos revocandum. Et omnia
que ad dictam auctoritatem dicti Capella-
rie necessaria fuerint quomodolibet
opportuna faciendum, tractandum
et liberè exercendum. Etiam si talia fo-
rent que mandari exigerent Magis
specialia quam presentibus est expressum
quoniam ego cum presenti dano et
Commisso vobis dicto D. Proxi Meo, et abo-
bis forsan substituendis in et super pro-
missis et circa ea etiam super insidentibus
dependentibus et emergentibus ex eisdem
foris hinc vobis vices et actiones Meas pro

debito promissionis effectu Relevandi Fide-
jubendi. Jurant ~~M~~ ad Donum Deum
Nostrum et eius quatuor sacrosanctam Evan-
gelia quod in promissis non intrevenerit
neque aliquatenus intrevenerit fraudu-
lentis Simonis Praevitas vel aliquid alia Illi-
cita pacto. Et de serviendo Consuetudinibus
Euleuz vbi dicta Capellania est fun-
data Promissis habere capitulum sub obligatio-
ne omnium. Et singulis bonorum Medorum
Abbatum Curie Cantuarie Minoritatis die et
anno quibus supra

Testis in quorum presentia firmavit et Juravit d. Consi-
tuens sunt Thome Thomas Me-
cadal Curij et Bernardus Sincij
Suzor dicti Curie Cantuarie habitus et
ego Ragmundus Pallesca Notarius
Curie

72^m

Die xxij^a Mensis Aprilis anno
à Nat^o Domini M. DCC. xxxvij

In Dei nomine amen. Sit omnibus Notum, quod ego Bar-
tholomeus Turpa ^{P^{re}beneficiatus} in Ecclesia Parochiali
Civitate^{is} g^{ra}vis Invenle Minoritatis. Sciens et attendens ob-
tere una Capellaniam ex illiusquinque fundari in Ecclesia
Virginis Mariæ doloru^m Sufraganea dictæ Parochialis Ecclesie
quarum Capellaniam sunt Patroni vere legitimi et Indubita-
ti. Ad. M. Donni Vic^{ari} Gen^{er}alis et Officialis Eccl^{esiæ} et Mag^{ist}ri
Juratus Militaris dictæ Minoritatis Invenle. Et cupiens dic-
tam Capellaniam cuius sum possessor renuntiare in Ma-
nibus et posse M^{ag}istri et P^{ro}curatoris Majoritatis et Episcopi et di-
cti Patroni presentem coram dicta sua Ill^{ust}ra Dominatione
Illam Personam sibi benevitam et benemeritam ad Illam
obtinendam ad maiorem omnipotentis Dei gloriam; Ideo
Præterea spontanea voluntate omnibus Illis Melioribus
modo via et forma quibus de Jure possum et valeo fieri
Constitutio^{is} et demonst^{ra}re que ordin^e Procuratorem Meum
verum certum specialem, et ad Infra scripta generalem Ita videlicet
Vos Ad^{mo} Joannem Antonium Lureda ^{Primum} Sacer^{dotem} Theolog^{um}
Doctorem Nunch^{is} Palme residentem, licet ab hoc actu abentem
Adhib^{ere} pro Me nomine que Meo renuntiandum prædic-
tam Capellaniam, cuius sum possessor fundatam in dicta Eccl^{esi}a
B^{ea}tæ Virginis Mariæ doloru^m: dictam renuntiationem facien-
dam pure et libere cum omnibus eius Juribus proveni-
entibus et emolumentis in Manibus et posse M^{ag}istri et P^{ro}curatoris
Majoritatis et Episcopi vel eius Ill^{ust}re M^{ag}istri Donni Vic^{ari} Gen^{er}alis et
Officialis Eccl^{esiæ}. Et que^m supplicandum tam verbis quam in scrip-
tis quatenus sua Ill^{ust}ra et Ill^{ust}ra Domina vel dictus Ill^{ust}re M^{ag}ister
Vic^{ari}us Gen^{er}alis prædictam renuntiationem admittere digner-
etur cum omnibus eius Juribus et singulis ad illam spectan-
tibus

quovimodo. et omnia que ad dictam renuntiationem necessa-
ria fuerint faciendum. Jurandum que pro dicto Juravit ad Do-
num Deum Nostm. et eius quatuor sacrosanta Evangelia quod
in premissis non Intervent. Neque intervenire sperat. Dicitur
franc. Simonis Labe. Neque aliqua alia Misa patris seu
Corruptela. Et cum facultate substituendi Unum vel Plures
Procuratores. Et Generaliter omnia alia faciendum. Tractan-
dum et liberi exponendum que circa premissa necessaria
fuerint pro validitate et firmitate supradicti resignati-
onis et renuntiationis, etiam si talia forent que manda-
tum exprerent Magis speciale quam presentibus est
expressu. quoniam ego cum pnti dono et commito vo-
bis dicto D^{no} Meo et substituendi forana vobis
in et super premissis et circa ea et etiam super inci-
dentibus et emergentibus ex eodem totum locum Voces
vires et actiones Meas cum plenissima facultate pro
debito premissorum effectus Relevanti. fidejuben-
tiam habere vauit et sub libanone. et sub omni
Iuri et facti renuntiatione. et Abbat. Cistelle Minoris
canu. Insub. die Mensis anno quibus supra
Festes hujus rei sunt Bernardus Sincis et
Jacobus Guanna Saroci, dicti Cistelle habit.
et ego Raymundus Gallister Not. qui rogatus
et requisitus presentis instrumenti accepi.